

CSC Dinamo mun.Chișinău, str. Sciusev 106A
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reconstrucție a gardului de la sediu CSC Dinamo

Valoarea de deviz 961 781,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	165,0000	352,14 350,32	58 103,92 57 802,80
2	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	52,8000	655,41 653,66	34 605,65 34 513,25
3	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	456,0000	68,69 55,10	31 323,21 25 125,60
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	456,0000	64,38 64,38	29 357,28 29 357,28
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	456,0000	64,50 0,00	29 412,00 0,00
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	7,0000	671,87 57,42	4 703,09 401,94
7	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2	132,0000	112,66 55,10	14 871,72 7 273,20

1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv				
8	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea betonului (se exclude maneale de rasinoase)	m2	280,0000	16,80 8,70	4 703,19 2 436,00
9	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Plase 150x150mm d.10)	kg	2 500,000 0	17,80 3,31	44 497,25 8 265,00
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C16/20 XC4+XF3 (Nota: la turnarea betonului se vor folosi cofraje din placi netede, iar partea superioara a betonului se va driscui, suprafata betonului nu va fi placata sau tencuita)	m3	67,0000	1 914,65 223,30	128 281,51 14 961,10
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	275,0000	32,55 12,18	8 950,36 3 349,50
12	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Stilpi 60x60x3mm, Rama 60x30x2mm, Lamele 20x20x1.5mm cu interval 12cm)	kg	4 830,000 0	46,91 26,10	226 552,98 126 063,00
13		Capac PVC pentru stilpi 60x60mm	buc	56,0000	10,85 0,00	607,60 0,00
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Vopsea calitate superioara YALAZ, culoare Antracit)	m2	343,0000	128,10 63,80	43 940,00 21 883,40
		Total	lei			659 909,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				659 909,76 331 432,07

		Total	lei	659 909,76
		Asigurari sociale	24 %	79 543,70
		Transportarea materialelor	3 %	8 758,22
		Cheltuieli de regie	4 %	29 928,47
		Total		778 140,15
		Venit	3 %	23 344,20
		Total		801 484,35
		Tva	20 %	160 296,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		961 781,21 331 432,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)